UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v rà soát văn bản quy phạm
pháp luật thuộc lĩnh vực quản
lý nhà nước của Bộ Y tế

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng 10 năm 2025

	  Kính gửi:
	   Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 1916/SYT-TCHC ngày 12/10/2025 của Sở Y tế về việc rà soát văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; UBND xã Sơn Tây Thượng báo cáo kết quả rà soát như sau:
Qua rà soát từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 30/9/2025, UBND xã không ban hành văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.
Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Thượng kính báo cáo Sở Y tế tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến